

Jupiter Ål A/S

Kildevej 19, 4771 Kalvehave

CVR-nr. 19 27 99 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Morten Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jupiter Ål A/S Kildevej 19 4771 Kalvehave |
| | CVR-nr.: 19 27 99 95 |
| | Stiftet: 22. april 1996 |
| | Hjemsted: Vordingborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Lauritzen Merede Lauritzen Hans Freddy Larsen |
| Direktion | Morten Lauritzen, direktør |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Modervirksomhed | ML Produktion ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed og enhver i forbindelse dermed stående virksomhed. Der har ikke været aktivitet i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.685 kr. mod -22.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.685 kr. mod -23.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer øget indtjening i de kommende år. Anpartshaveren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -11.685 | -22.792 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -528 |
| Resultat før skat | -11.685 | -23.320 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -11.685 | -23.320 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -11.685 | -23.320 |
| Disponeret i alt | -11.685 | -23.320 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 3.874 | 4.012 |
| Tilgodehavender i alt | 3.874 | 4.012 |
| Likvide beholdninger | 22.380 | 37.906 |
| Omsætningsaktiver i alt | 26.254 | 41.918 |
| Aktiver i alt | 26.254 | 41.918 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -884.152 | -872.467 |
| Egenkapital i alt | -384.152 | -372.467 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 401.261 | 401.261 |
| Anden gæld | 4.145 | 3.124 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 410.406 | 414.385 |
| Gældsforpligtelser i alt | 410.406 | 414.385 |
| Passiver i alt | 26.254 | 41.918 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

2019

2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer øget indtjening i de kommende år. Anpartshaveren vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordea har selskabet stillet virksomhedspant i selskabets aktiver. Pantet udgør i alt nominelt kr. 8.500.000.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Produktion ApS, CVR-nr. 21627801 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
